
HALAS
sudokualogika.cz

Řešte s námi!
Dlouhodobá soutěž v řešení

sudoku a logických úloh
Kolo 4

6. 5. až 12. 5. 2013

Do každého políčka vepište jednu číslici od 1 do 6 tak, aby se stejné 
číslice neopakovaly v žádném řádku, sloupci ani ve vyznačených 
obdélnících.
Všechny dvojice stranou sousedících políček, kde se číslice liší o 1, 
jsou označeny kroužkem.

1. Sousledné sudoku

1



HALAS
sudokualogika.cz

Řešte s námi!
Dlouhodobá soutěž v řešení

sudoku a logických úloh
Kolo 4

6. 5. až 12. 5. 2013

Do každého políčka vepište jedno číslo od 1 do 12 tak, aby se stejná čísla neopako-
vala v žádném řádku, sloupci ani ve vyznačených obdélnících.
Všechny dvojice stranou sousedících políček, kde se číslice liší o 2, 3, 4, nebo 5 
jsou označeny kroužkem. (Tam, kde kroužek není, tam je rozdíl jiný než 2, 3, 4, 5.)

2. Rozdíly v sudoku

5 4 4 4 4 5

2 3 2 2 3 5 3

2 3 2 4

4 2 2 2

2 2 4 2 4 3 3

5 3 5 4 2 3

4 5 3

4 5 3 2 3

2 3 5 5 2 5

4 2 5 4 3 4 3

5 3 4 2 2 3

2

5

5

2

5

3

4

2

3

2

4

5

5

2

2

2

5

3

3

5

2

2

3

4

3

2

2

2

2

2

5

5

2

5

2

5

5

4

4

5

5

3

3

3

2

2

4

3

4

2

2

4

5

4

3

3

2

2

2

2

5

2

2

5

4

1

4


